Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" Р$ " [Ж.____ 70$  ̂ № £
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

J  О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Новикова Павла Дмитриевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
21.03.02 Землеустройство и кадастры, Землеустройство, как ранее отчисленного за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и
зачислить в группу 3-33- 19z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.

№  000030536

КОПИЯ ВЕРНА
Заведуюа^^эн^елярией

“ » ' ’ ........

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

- P i  - C l  г о # /  № С - з з / ?
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

J o  восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кола Айды Алексеевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки 21.03.02
Землеустройство и кадастры, Земельный кадастр, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу
3-34-19о, на бюджетную основу.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП очная Лидяева Н.Е. 2448380

№ 000030560

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

■ 4 У -  2 0 ^ / ’
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Медведева Артема Сергеевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления подготовки
20.03.01 Техносферная безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, как
ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу 3-31-17z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.
№000030558

Ще,"л*Рией

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

■ f f -  ГЛ  20 dfS  №
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

VO восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Перепечина Леонида Андреевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
21.04.02 Землеустройство и кадастры, Управление недвижимостью, как ранее отчисленного как не
явившегося на государственное атестационное испытание без уважительной причины и зачислить в группу
3-4.1 -18z, на бюджетную основу для повторного прохождения государственной итоговой аттестации
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

20

М.В. Семенова и „ 20

Е.И. Коваленко 20

В.Г. Крымкова „ 20

Е.А. Летягина „ „ 20

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.

№000030513

teonvsfl
ЗавеДч/ю1ЦиЯ/

•леи

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"d f " / У _________2 0 ^ 7 ^
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

О восстановлении
\JO переводе с одной формы

обучения на другую

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кононову Ньургуйаану Владимировну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления
подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Земельный кадастр, как ранее отчисленную за невыход из
академического отпуска и зачислить в группу 3-34-19о, с полным возмещением затрат.
Основание: Личное заявление, согласие директора.

1. Кононову Ньургуйаану Владимировну, студентку 2 курса направления подготовки 21.03.02
Землеустройство и кадастры, Земельный кадастр, обучающуюся на очной форме обучения, с полным
возмещением затрат, ПЕРЕВЕСТИ на 2 курс направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Земельный кадастр, заочную форму обучения, с полным возмещением затрат, в группу 3-34-19z.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

II II 20

20

20

20

II II 20

Исполнитель: ИЗКиП очная Фролова Е.В. 2448380
№ 000030709 ^  L

■-U'-'й'пив'я »€т01ЛУэае£
" ’ ““ v S  аи и о »

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

■ / У - Г£  20 < / /
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Быкову Елену Ильиничну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки 21.04.02
Землеустройство и кадастры, Управление недвижимостью, как ранее отчисленную как не явившуюся на
государственное атестационное испытание без уважительной причины и зачислить в группу 3-4.1-18z, на
бюджетную основу для повторного прохождения государственной итоговой аттестации
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

.  20_

М.В. Семенова и и 20

Е.И. Коваленко и 20

В.Г. Крымкова и н 20

Е.А. Летягина „ 20

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.
№ 000030528

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" Y f t " ________ 20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

V O  восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Батуеву Екатерину Игоревну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления подготовки
20.03.01 Техносферная безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, как
ранее отчисленную за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу 3-31 -17z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

•I н 20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.

№  000030572

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю  :

/ /  " $ £  20 ** '
г. Красноярск

1. Скляра Владимира Андреевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
21.03.02 Землеустройство и кадастры, Городской кадастр, как ранее отчисленного за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и
зачислить в группу 3-35-18о, на бюджетную основу.
Основание: Личное заявление, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

Исполнитель: ИЗКиП очная Фролова Е.В. 2448380
№000030619

II н 20

II н 20

II II 20

20

II II 20

КОПИЙ ВЕРНА
Заведующая кщТПЭ -ц

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

" S O  " Ut L  20

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Кыргыса Омака Орлановича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
21.03.02 Землеустройство и кадастры, Земельный кадастр, как ранее отчисленного за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и
зачислить в группу 3-34- 19о, с полным возмещением затрат.
Основание: Л ичное заявление

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП очная Фролова Е.В. 2448380

№  000030567

" ЛИ/ 11 '

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

_____20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

I/O  восстановлении
О смене имени

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Монгуш Дан-Хаяа Анчы-караевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 1 курса направления подготовки
21.03.02 Землеустройство и кадастры, Землеустройство, как ранее отчисленную за невыполнение условий
договора и зачислить в группу 3-33-20z, с полным возмещением затрат
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Монгуш Дан-Хаяа Анчы-караевне, студентке 1 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство
и кадастры, Землеустройство СМЕНИТЬ имя на Монгуш Адель Анчыевну в связи с переменой имени

Основание: личное заявление студента, копия свидетельства о перемене имени, копия паспорта

/  Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

/
иректор ИЗКиП

Ж

ОДПИСЬ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

JI.B. Миронова

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

20

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.
№ 000030549

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

20 №
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

» О восстановлении
О переводе с одной формы
обучения на другую

П Р И К А З Ы В А Ю  :

1. Ооржак Чочагай Мергеновну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
20.03.01 Техносферная безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, как
ранее отчисленную за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу 3-31-16о, с полным возмещением затрат.
Основание: Личное заявление, согласие директора

2. Ооржак Чочагай Мергеновну, студентку 2 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, обучающуюся на очной
форме обучения, с полным возмещением затрат, ПЕРЕВЕСТИ на 2 курс направления подготовки 20.03.01
Техносферная безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, заочную
форму обучения, с полным возмещением затрат, в группу 3-3 l-19z.

Основание: Личное заявление, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

" " 20

20

„ п 20

„ 20

II и 20

Исполнитель: ИЗКиП очная 2448380
№ 000030681/№ 000030682

ш

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"с£С/ " (?<3 { _______ 20 №^ ^ 7^
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

\ j  О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Постольникова Владислава Игоревича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления
подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в
АПК, как ранее отчисленного за невыполнение условий договора и зачислить в группу 3-31-18z, с полным
возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.

№ 000030573

20

20

20

20

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

f  _______ 20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Верхотурову Анастасию Валерьевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 1 курса направления
подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Землеустройство, как ранее отчисленную за
невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана и зачислить в группу 3-33-20о, на бюджетную основу.
Основание: Личное заявление, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

" " 20

20

20

20

.. .
20

Исполнитель: ИЗКиП очная Фролова Е.В. 2448380

№  000030675